Hujusmodi usus, necessarius in aliquibus locis, etiam in aliis fortasse non inutilis evaderet. Si Patres Commissarii in eo propagando suam operam conferrent. S. Sedes tale pium institutum commendavit eidemque non paucas indulgentias concessit, in sequenti Rescripto recensitas.

### *S. C. Indulgentiarum Rescriptum.*

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, utendo facultatibus a SS. D. N. Leone Pp. XIII sibi specialiter tributis, Christifidelibus praefato pio Operi adscripti et aliquam stipem quotannis elargientibus ad conservationem Locorum Sanctorum in Palaestina existentium, sequentes Indulgentias, defunctis quoque applicabiles benignè concessit:

#### *I. Plenariam.*

1.<sup>o</sup> Die Nativitatis D. N. J. C.; 2.<sup>o</sup>, die Paschatis Resurrectionis, dummodo his diebus vere poenitentes, confessi ac S. Synaxi refecti aliquam Eclessiam vel publicum Oratorium devote visitaverint ibique per aliquod temporis spatium ad mentem Sanctitatis Suae oraverint; 3.<sup>o</sup>, iisdem pariter, nec non Zelatoribus et Zelatricibus praefati pii operis in mortis articulo, si praefata pia opera peregerint, vel

quatenus ea praestare nequiverint corde saltem contriti SSmum. Jesu nomen ore, sin minus corde, devote invocaverint, et mortem uti peccati stipendium de manu Domini patienter susceperint. 4.º, Zelatoribus tantum, nec non Zelatricibus praedictis, qui dederint operam eleemosynis colligendis, lucrandam; a), die festo Circumcisionis D. N. J. C., et b), die festo Assumptionis B. M. V. si his diebus memorata pia opera praestiterint et uti supra oraverint.

## II. Partialem.

Septem annorum tantum totidemque quadragenarum qualibet sexta feria cujuslibet mensis Christifidelibus, praedicto pio operi ad dictis, corde saltem contrito ac devote quinquies recitantibus *Orationem dominicam, Angelicam Salutationem et gloria Patri*, etc., in honorem quinque vulnerum D. N. J. C.

Tandem Dominis Episcopis qui in suis respectivis diocesibus feria sexta in Parasceve jusserint eleemosynam, in ejusdem pii operis finem colligendam; item Parochis qui idem pium opus Christifidelibus suae curae commissis summopere commendaverint, et hi omnes eleemosynam, si quam collegerint mittere curaverint ad Patres Commisarios Terrae Sancte, facultatem elargita est benedicendi Crucifixos eisque adnectendi Indulgentias Viae Crucis exercitio concessas, itemque benedicendi chordam S. Francisci Assisiensis cum respectivis Indulgentiis, servatis de jure servandis. Praesenti *in perpetuum* valituro absque ulla Brevis expeditione, Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria ejusdem S. Congregationis die 26 Junii 1894.—Fr. IGNATIUS Card. PERSICO, *Praefectus*.—L. † S. † A. ARCHIEP. NICOPOLIT., *Secretarius*.

(De la Revue Romaine «*Analecta Ecclesiastica*»).

---

## DEL RITO ESENCIAL DE LA CONFIRMACIÓN

---

A la Congregación del Santo Oficio se ha expuesto este caso: Administrando un Sr. Obispo el Sacramento de la

Confirmación, después de haber impuesto las manos á todos los niños y haber ungido con el sagrado crisma á más de doscientos, se esparció entre la muchedumbre el rumor de que los anarquistas trataban de volar la iglesia. De repente se produjo una confusión indescriptible, y llenos de espanto y atropelladamente, todos los niños salieron de la iglesia, se dispersaron por todas partes, y era tal su pánico y el de sus familias, que fué de todo punto imposible volverlos á reunir. Las últimas preces con la bendición quedaron por decir. El Obispo, antes de tomar ninguna resolución, pregunta:

«¿Puede *tuta constientia* y según enseñan la mayor parte de los autores, considerar las últimas ceremonias y bendiciones de la Confirmación como accidentales y no llamar de nuevo á estos niños que han sido ungidos con el santo crisma?

Si ha de llamarlos, ¿es necesario repetir respecto de ellos todas las ceremonias de la Confirmación, á lo menos condicionalmente, ó basta darles á la vez que á otros niños, las bendiciones que no recibieron?

Feria IV, die 23 Junii 1892.—In Congregatione generali S. R. et U. I. habita coram Emis. et Rmis. DD. Cardinalibus in rebus fidei Generalibus Inquisitoribus proposita suprascripta instantia ac prae habito voto DD. Consultorum, iidem Emi. et Rmi. DD. decreverunt: Reformato primo dubio prout sequitur, scilicet, *An pueri de quibus agitur sint valide confirmati?*—Resp. *Affirmative*. Ad secundum: *Provisum in primo*.—J. MANCINI S. R. et U. I. *Notarius*.

---

## De la inamovilidad de los Párrocos de sus respectivas iglesias

Acerca de esta importantísima cuestión, juzgamos oportuno hacer pública la petición que el Excmo. Prelado de Avila ha hecho á la Santa Sede, para que se le concedan facultades extraordinarias, á fin de poder, por circunstancias varias y especiales, separar *ad tempus* á los Párrocos de sus iglesias respectivas (más de los dos meses en que según el Concilio de Trento, pueden *ex gravi causa* estar ausentes.) La súplica á que nos referimos dice así:

«Haud parva nec contemnenda difficultas exurgit in regimine hujus tam amplae, tantaque oppidorum numerositate coalescentis Dioecesis, et absoluta et perpetua parochorum inamovilitate. Ipsorum etenim ministerium, multoties et variis de causis, quae aliquando tantum immediato rerum intuitu possunt aestimari, non solum animarum profectui non prodest, verum ipsis ad offendiculum inservit et nocumentum. Facultates, quarum vi Episcopi hujusmodi malis possunt remedia praebere, vel etiam quae ipsis competunt ex Tridentino, cap. VI, Sess. XXI, *De Reform.*, ad haec praestanda, efficaces semper non videntur. Agitur enim nonnunquam de Parocho temporaliter removendo, non quod illiteratus sit et imperitus, nec quia turpiter et scandalose vivat, sed quia vel ex plebis pervicacia, vel ex aeris intemperie, vel ex quadam ipsius Parochi complexione, temperamento et etiam agendi ratione fit, ut Sacerdos qui uno loco S. Ministerium inutiliter et infructuose execet, in alio ad animarum lucra posset inservire. Accedit quod, cum ex cit. cap. Trident. Episcopus non possit dispensare a residentia Parochorum, sed ei tantum coadjutorem praebere, graviora sequuntur incommoda ex illius praesentia in loco paroeciae, e quo procul dubio abesse oportebat; et non raro fit, ut si Parochus in eodem loco cum Coadjutore maneat auxilium laboriosius ab ipso praestetur, si quando non plane inutile ac supervacaneum evadat.